
řa
da

 S
O

LO
 C

LA
SS

IC

THE BETTER CHOICE. SINCE 1948.
German quality sprayers and cut-off machines

 USB

green
power

RECHARGABLE BATTERY

 Provozní výhody
• Postřikovač je vhodný pro aplikaci všech povolených přípravků na ochranu 

rostlin a tekutých hnojiv.

• Průhledná a pevná nádrž o objemu 1 litr se snadno rozpoznatelným 
množstvím zbývajícího postřiku.

• Flexibilní provedení sací trubice postřikovače umožňuje kompletní 
využití obsahu nádrže (bez zanechání nevyužitelného postřiku) a 
současně umožňuje aplikaci také dnem vzhůru (např. nad hlavou).

•  Způsob rozprašování lze nastavit otáčením postřikovací trysky 
- otáčením proti směru hodinových ručiček získáme úzký, 
silnější proud, otáčením ve směru hodinových ručiček 
získáme jemnou, rozptýlenou mlhu.

• Ergonomicky tvarované držadlo s jedním jednoduchým 
tlačítkem pro okamžitou aplikaci přípravku.

• Integrovaná lithum-iontová baterie pro nepřetržitý 
provoz až 60 minut. 

• Snadné a flexibilní nabíjení skrze USB-Port (nabíjecí 
kabel je součástí balení, adaptér do zásuky nikoliv). 
Doba nabíjení je zhruba 90 minut. 

Bateriový ruční postřikovač 
       SOLO   460 Li

Bateriový ruční postřikovač SOLO 460 Li je praktický a univerzální pomocník do 
zahrady a domácnosti. Díky výkonnému a přitom malému akumulátorovému 
čerpadlu s lithio-iontovou baterií odpadává nutnost ručního tlakování.          
Uživateli přitom umožňuje nepřetržitou aplikaci postřiku až po dobu 60-ti minut.

Model
Objednací číslo

460 Li
46001

Baterie Lithium-iontová

Napětí/kapacita 3,7 V / 1,4 Ah

Plnící objem nádrže 1 L 

Maximální tlak 2 bar

Tryska Nastavitelný                      
univerzální dutý kužel

Vystříkané množství 
se standardní   
tryskou (v balení)

0,33 l / min.

Flexibilní aplikace Možnost aplikace také 
dnem vzhůru

Provozní doba cca 60 min.

Doba nabíjení cca 90 - 120 min. 

Čistá váha 0,3 kg

Součást balení
USB nabíjecí kabel
(USB adaptér do zásuvky 
není součástí balení)

     nabíjení přes

NOVINKA  
pro rok 2020

 GARDIM s.r.o.  č.p. 215  254 01 Okrouhlo  www.gardim.cz  Tel.: 313 033 172  Email: info@gardim.cz


